JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE RIACHO DOS CAVALOS/PB
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XXXVII Publicação Semanal Terça Feira, 30 de abril de 2013.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 113/2013 EM 30 DE ABRIL DE 2013.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO
MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS, no uso de
suas atribuições legais, especialmente no que lhe
confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica
Municipal,
 R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR PEDRO CAETANO VIEIRA,
para exercer as funções atribuídas ao cargo de
“SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA,
ABASTECIMENTO E RECURSOS HÍDRICOS ”, de
acordo com o disposto na Lei 541/2013, que trata
sobre a estrutura administrativa deste Município.
 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições e
contrário.

 Comunique-se e cumpra-se.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 114/2013  EM 30 DE ABRIL DE 2013.

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO

MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS, no uso de
suas atribuições legais, especialmente no que lhe
confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica
Municipal,
 R E S O L V E :

Art. 1º. NOMEAR JOSÉ ROBERTO SOARES
DE SOUSA, para exercer as funções atribuídas ao
cargo de “Secretário Municipal de Indústria,
Comércio, Ciência e Tecnologia”, de acordo com o
disposto na Lei 541/2013, que trata sobre a estrutura
administrativa deste Município.
 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições e
contrário.

 Comunique-se e cumpra-se.

JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato Administrativo de Prestação de Serviço

ORIGEM: Processo Administrativo
MODALIDADE: Sem licitação
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos
CONTRATADO(A): José Galvani Vieira de Sousa
CPF: 060.097.484-70

OBJETO: Prestação de serviços, na função de Professor
do PEJA.
VALOR CONTRATADO: R$ 678,00
CONTRATO Nº 111/2013
DATA DA ASSINATURA: 30/04/2013
VIGÊNCIA: 01/05/2013 a 31/12/2013.
Joaquim Hugo Vieira Carneiro
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato Administrativo de Prestação de Serviço

ORIGEM: Processo Administrativo
MODALIDADE: Sem licitação
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos
CONTRATADO(A): Ana Paula de Sousa Feitosa
CPF: 047.645.564-21
OBJETO: Prestação de serviços, na função de
Fisioterapauta.
VALOR CONTRATADO: R$ 1.200,00
CONTRATO Nº 112/2013
DATA DA ASSINATURA: 30/04/2013
VIGÊNCIA: 01/05/2013 a 31/12/2013.
Joaquim Hugo Vieira Carneiro
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato Administrativo de Prestação de Serviço

ORIGEM: Processo Administrativo
MODALIDADE: Sem licitação
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos

CONTRATADO(A): Elizabeth Cardoso Soares
CPF: 065.381.724-07
OBJETO: Prestação de serviços, na função de Pedagoga.
VALOR CONTRATADO: R$ 678,00
CONTRATO Nº 113/2013
DATA DA ASSINATURA: 30/04/2013
VIGÊNCIA: 01/05/2013 a 31/12/2013.
Joaquim Hugo Vieira Carneiro
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato Administrativo de Prestação de
Serviço Excepcional Interesse Público
ORIGEM: Processo Administrativo
MODALIDADE: Sem licitação
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos
CONTRATADO(A): Fabrício Rozendo de Almeida
CPF: 078.579.824-23
OBJETO: Prestação de serviços, na função de Agente
Comunitário de saúde
VALOR CONTRATADO: R$ 950,00
CONTRATO Nº 114/2013
DATA DA ASSINATURA: 30/04/2013
VIGÊNCIA: 01/05/2013 a 30/04/2014.
Joaquim Hugo Vieira Carneiro
Prefeito Municipal

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

DE RIACHO DOS CAVALOS/PB
IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XXXVII Publicação Semanal Terça Feira, 30 de abril de 2013.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município
Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

2

Extrato do Contrato Administrativo de Prestação de
Serviço Excepcional Interesse Público
ORIGEM: Processo Administrativo
MODALIDADE: Sem licitação
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Riacho dos
Cavalos
CONTRATADO(A): Ronaldo Vaz Carneiro
CPF: 074.442.384-80
OBJETO: Prestação de serviços, na função de
Agente Comunitário de saúde
VALOR CONTRATADO: R$ 950,00
CONTRATO Nº 115/2013
DATA DA ASSINATURA: 30/04/2013
VIGÊNCIA: 01/05/2013 a 30/04/2014.
Joaquim Hugo Vieira Carneiro
Prefeito Municipal